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OstroVit Magnesium Liquid
500ml

Cena 29,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246224610

Kod EAN 5903246224610

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Magnesium Liquid 500ml to najwyższej jakości, doskonale przyswajalny cytrynian magnezu z dodatkiem
witaminy C oraz mieszanką naturalnych przecierów i koncentratów owocowych (ananas, pomarańcza, mango, banan,
brzoskwinia, marakuja, liczi, gujawa, opuncja, kiwi, limonka, papaja). Magnez jako główny składnik produktu wspiera
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, mięśni, a także jest niezwykle ważny dla utrzymania równowagi elektrolitowej.
Jest istotny także dla zachowania energii na wysokim poziomie, przeciwdziała zmęczeniu. Kolejną cechą magnezu jest
pozytywny wpływ na zdrowie kości oraz zębów. Dodana witamina C pełni rolę potężnego antyutleniacza, wspiera produkcję
kolagenu, przyczyniając się do prawidłowego funkcjonowania tkanki łącznej, wspiera także zdrowie kości. Jest bardzo istotna
dla utrzymania optymalnej sprawności układu immunologicznego.

OstroVit Magnesium Liquid polecany jest dla sportowców oraz wszystkich osób, które chcą skutecznie uzupełniać
niedobory magnezu w diecie. 

Skład: Woda demineralizowana ultraczysta; zagęszczony sok jabłkowy; magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego); mix
koncentratów i przecierów z owoców 22%: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji,
kiwi, limonki, papai; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu.

Zalecane dawkowanie: Przyjmować 25 ml płynu dziennie podczas posiłku w celu uzyskania korzystnego działania produktu.
Do butelki dołączona jest miarka z podziałką w mililitrach. Przed każdym użyciem należy wstrząsnąć. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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